

allegato A "lista delle forniture

	Descrizione	Quantità	offerta in € iva esclusa in cifre	Peso	prezzo x peso
1	fotocopie b/n su carta, formato A0	al ml.	3,40	1	3,40
2	fotocopie b/n su carta, formato A1	al ml.	2,90	1	2,90
3	fotocopie b/n su carta, formato A2	al ml.	2,10	1	2,10
4	fotocopie b/n su carta, formato A3	cadauna	0,08	5	0,40
5	fotocopie b/n su carta, formato A4	cadauna	0,04	5	0,20
6	fotocopie su poliestere, formato A0	al ml.	3,60	1	3,60
7	fotocopie su poliestere, formato A1	al ml.	3,10	1	3,10
8	fotocopie su poliestere, formato A2	al ml.	2,15	1	2,15
9	fotocopie su poliestere, formato A3	cadauna	0,35	1	0,35
10	fotocopie su poliestere, formato A4	cadauna	0,25	1	0,25
11	fotocopie su lucido (g. 90/mq, termoresistente) formato A0	al ml.	3,60	1	3,60
12	fotocopie su lucido (g. 90/mq, termoresistente) formato A1	al ml.	3,10	1	3,10
12	fotocopie su lucido (g. 90/mq, termoresistente) formato A2	al ml.	2,15	1	2,15
14	fotocopie su lucido (g. 90/mq, termoresistente) formato A3	cadauna	0,30	1	0,30
15	fotocopie su lucido (g. 90/mq, termoresistente) formato A4	cadauna	0,20	1	0,20
16	fotocopie b/n su cartoncino, formato A3	cadauna	0,20	2	0,40
17	fotocopie b/n su cartoncino, formato A4	cadauna	0,10	2	0,20
18	fotocopie a colori su cartoncino, formato A3	cadauna	1,30	2	2,60
19	fotocopie a colori su cartoncino, formato A4	cadauna	0,80	2	1,60
20	fotocopie a colori su carta formato A0	cadauna	11,00	1	11,00
21	fotocopie a colori su carta, formato A1	cadauna	6,00	1	6,00
22	fotocopie a colori su carta, formato A2	cadauna	4,00	1	4,00
23	fotocopie a colori su carta, formato A3	cadauna	1,00	5	5,00

allegato A "lista delle forniture

24	fotocopie a colori su carta, formato A4	cadauna	0,50	5	2,50
25	Rilegature con spirale (prezzo variabile secondo il diametro della spirale). Prezzo minimo.	cadauna	0,90	2	1,80
26	Rilegature con spirale (prezzo variabile secondo il diametro della spirale).Prezzo massimo.	cadauna	2,50	2	5,00
27	Rilegature a pettine termosaldato. Prezzo fino a 100 fogli	cadauna	1,25	1	1,25
28	Rilegature a pettine termosaldato. Prezzo fino a 200 fogli	cadauna	1,50	2	3,00
29	Rilegature a pettine termosaldato. Prezzo fino a 450 fogli	cadauna	1,90	2	3,80
30	Rilegatura a spirale metallica piccola	cadauna	1,50	1	1,50
31	Rilegatura a spirale metallica media	cadauna	2,50	1	2,50
32	Rilegatura a spirale metallica grande	cadauna	3,30	1	3,30
33	Rilegatura in Brossura con gracatura e copertina fasciante	cadauna	4,00	1	4,00
34	Rilegatura in Brossura con metodo fast back piccola	cadauna	2,00	1	2,00
35	Rilegatura in Brossura con metodo fast back media	cadauna	2,50	1	2,50
36	Rilegatura in Brossura con metodo fast back grande	cadauna	3,00	1	3,00
37	rilegatura con copertine rigide cartonate vari colori	cadauna	10,00	1	10,00
38	Scritta in oro e argento sulle rilegature di cui sopra FRONTE	cadauna	4,00	1	4,00
39	Scritta in oro e argento sulle rilegature di cui sopra COSTOLA	cadauna	2,00	1	2,00
40	Rilegatura completa di bacchetta, (prezzo variabile secondo il numero dei fogli). Prezzo minimo	cadauna	0,25	2	0,50
41	Rilegatura completa di bacchetta, (prezzo variabile secondo il numero dei fogli). Prezzo massimo	cadauna	0,35	2	0,70
42	Rilegatura a quaderno con 2 punti metallici	cadauna	0,13	1	0,13
43	Rilegatura con 3 punti metallici laterali	cadauna	0,10	1	0,10

allegato A "lista delle forniture

44	Costo aggiuntivo della rilegatura per tipologie di finiture:				
45	con aggiunta di cartoncino formato A4	cadauno	0,05	2	0,10
46	con aggiunta di cartoncino formato A3	cadauno	0,10	2	0,20
47	con aggiunta di acetato A4	cadauno	0,20	2	0,40
48	con aggiunta di acetato A3	cadauno	0,50	2	1,00
49	con aggiunta di PVC coprente A4	cadauno	0,30	2	0,60
50	con aggiunta di PVC coprente A3	cadauno	0,60	2	1,20
51	Piegature interne di copie formato A3	cadauna	0,05	2	0,10
52	Piegatura tavole grafiche a mano (comprensiva di rifilatura)	cadauna	1,80	5	9,00
53	Piegatura tavole grafiche a macchina (comprensiva di rifilatura)	cadauna	0,70	5	3,50
54	Plottaggio b/n su carta	al mq.	5,00	1	5,00
55	Plottaggio a colori su carta	al mq.	7,50	3	22,50
56	Plottaggio b/n su lucido	al mq.	5,50	1	5,50
57	Plottaggio a colori su lucido	al mq.	8,00	2	16,00
58	Scansione b/n o scala di grigi, formato A0	cadauno	8,00	1	8,00
59	Scansione b/n o scala di grigi, formato A1	cadauno	4,00	1	4,00
60	Scansione b/n o scala di grigi, formato A2	cadauno	3,00	1	3,00
61	Scansione b/n o scala di grigi, formato A3	cadauno	2,20	1	2,20
62	Scansione b/n o scala di grigi, formato A4	cadauno	1,40	1	1,40
63	Scansione b/n o scala di grigi, oltre formato A0	al mq.	8,00	1	8,00
64	Scansione a colori, formato A0	cadauno	15,00	2	30,00
65	Scansione a colori, formato A1	cadauno	8,00	1	8,00
66	Scansione a colori, formato A2	cadauno	5,00	1	5,00
67	Scansione a colori, formato A3	cadauno	4,00	1	4,00
68	Scansione a colori, formato A4	cadauno	2,00	1	2,00
69	Scansione a colori, formato oltre A0	al mq.	15,00	3	45,00

allegato A "lista delle forniture

70	Masterizzazione CD (incluso prezzo del CD, custodia rigida)	cadauna	1,70	4	6,80
71	Masterizzazione CD (incluso prezzo del CD, custodia rigida, copertina stampata b/n come da matrice)	cadauna	1,80	6	10,80
72	Masterizzazione CD (incluso prezzo del CD, custodia rigida, copertina stampata a colori come da matrice)	cadauna	2,30	6	13,80
73	Masterizzazione DVD (incluso presso del DVD, custodia rigida)	cadauno	3,20	4	12,80
74	Masterizzazione DVD (incluso presso del DVD, custodia rigida copertina stampata b/n come da matrice)	cadauno	3,30	5	16,50
75	Masterizzazione DVD (incluso presso del DVD, custodia rigida, copertina stampata a colori come da matrice)	cadauno	3,70	5	18,50
76	Stampa diretta su CD o DVD stampabile	cadauno	1,50	2	3,00
77	Plastificazione lucida delle carte, formato A0	cadauna	7,00	3	21,00
78	Plastificazione opaca delle carte, formati oltre A0	al mq.	7,50	3	22,50
79	Stampa adesiva in PVC adesivo opaco 90x170 e applicazione su pannello di materiale espanso rigido 3 mm.	cadauno	30,00	1	30,00
80	Stampa adesiva in PVC adesivo lucido paco 90x170 e applicazione su pannello di materiale espanso rigido 3 mm.	cadauno	28,00	1	28,00
81	imballo con pluriball e cartone ondulato spessore 3/4mm) per i pannelli di cui sopra	cadauno	8,00	1	8,00
	TOTALE				489,58